ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сорок пятого общего отчетно-выборного  собрания представителей

потребительских обществ Владимирской области

от 09 февраля  2023 года

№  ____________

О комиссии по эффективности

деятельности организаций

потребительской кооперации

Для оказания помощи кооперативным организациям в вопросах бюджетирования, управленческого учета и контроля, оптимизации организационной и штатной структуры, а также для выявления внутренних резервов организации сорок пятое общее отчетно-выборное  собрание представителей потребительских обществ области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по эффективности деятельности организаций потребительской кооперации в составе:

_____________________ - председатель комиссии;

_____________________ - заместитель председателя комиссии;

_____________________ - секретарь комиссии;

_____________________ - член комиссии;

_____________________ - член комиссии.
Председатель сорок пятого общего

отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ области

___________

Секретарь сорок пятого общего

отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ области

___________